
博愛グループホールディングス創設のお知らせ 

 

  拝啓、仲春の候、ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度グループ会社の統一を図るため、平成 26年 3月 31日をもって、 

 

 （株）トランスポート・エースアンドエースを中心として、 

 

  博愛自動車工業（株） 

  博愛自動車販売（株） 

 （株）博洋エージェンシーサービス 

 （株）フジサービス 

 （株）アドバンス芙蓉 

 （株）トシー 

 

  をホールディングス化しました。 

 

  これを機に新たな体制のもと、お客様により一層満足して頂けるよう努力して参る所存です。 

  今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

  平成 26年 4月吉日 

 

  株式会社トランスポート・エースアンドエース 

  代表取締役会長 阿久津 馨 

  取締役社長 西岡有子 


